município como fonte de indicação para os pacientes. 

RESOLVE:

Art.  1º.  Aprovar  a  Proposta de Emenda Impositiva Municipal  nº  023/2024,  destinada à  execução do
Projeto “Ver Melhor a Vida”, a ser executado pela empresa INPESAM, no valor de  R$ 550.201,00  (quinhentos e
cinquenta mil, duzentos e um reais) abrangendo consultas e exames oftalmológicas, palestras de educação em saúde e
a distribuição de óculos aos usuários do SUS, para o Município de Porto Velho.

Art. 2º. Todas as consultas e exames oftalmológicos deverão ser reguladas via Sistema Municipal de

[...]

colocando o SISREG do município como fonte de indicação
para os pacientes.
 
 RESOLVE:
 
Art. 1º. Aprovar a Proposta de Emenda Impositiva Municipal
nº 023/2024, destinada à execução do Projeto “Ver Melhor a
Vida”, a ser executado pela empresa INPESAM, no valor de
R$ 550.201,00 (quinhentos e cinquenta mil, duzentos e um
reais) abrangendo consultas e exames oftalmológicas, palestras
de educação em saúde e a distribuição de óculos aos usuários
do SUS, para o Município de Porto Velho.
 
Art. 2º. Todas as consultas e exames oftalmológicos deverão
ser reguladas via Sistema Municipal de Regulação –